
  

 

Dz-07.0021.2.2015 

 

Uchwała nr IV/46/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 lutego 2015 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej zniesienia statusu pomnika przyrody w odniesieniu do 

drzew na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec (pismo znak: WS-07.6120.1.2015.PB 

z 11.02.2015) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. b uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zniesienie statusu pomnika przyrody z dębu czerwonego 

oznaczonego nr 6 w załączniku do Uchwały Nr XXXI/406/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 

19 grudnia 2007 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta Krakowa, 

rosnącego na terenie Parku Decjusza w Krakowie. 

 

§ 2. 

Opiniuje się pozytywnie zniesienie statusu pomnika przyrody z kasztanowca białego 

oznaczonego nr 51 oraz z kasztanowca białego oznaczonego nr 52 w załączniku do Uchwały 

Nr XXXIII/272/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie uznania 54 

drzew za pomniki przyrody, rosnących przy al. Waszyngtona przy parkingu koło cmentarza. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wymienione wyżej drzewa niewątpliwie są cennym zabytkiem przyrody, jednak postępujące procesy 

biologiczne spowodowały ich poważne uszkodzenia. Z powodu tych uszkodzeń, zgodnie ze 

specjalistyczną opinią dendrologiczną, wskazane drzewa stanowią obecnie niebezpieczeństwo dla 

mienia i zdrowia ludzkiego. W takiej sytuacji przeważają względy bezpieczeństwa nad walorami 

biologicznymi owych drzew i zalecane jest usunięcie statusu pomnika przyrody, a w dalszej kolejności 

usunięcie drzew. 


